
terça-feira, 9 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR 
 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 
049/2014, firmado na modalidade Dispensa de Licitação nº 04/2014, com fundamento no art. 57, II e art. 
65 da Lei 8.666/93. 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato celebrando em 03 
de fevereiro de 2014, entre o Município de Jequié e PETRÔNIO ALVES DE SOUZA.  

CONTRATADO: PETRÔNIO ALVES DE SOUZA 

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

CPF: 598.179.097-00 

PROC. Nº: 522/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 049/2014 

PRAZO: 06 (seis) meses 
 

 

Jequié-BA, 01 de Agosto de 2014. 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA7DEE45836CBEC96F3DA304761B9D83



terça-feira, 9 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR 
 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 
052/2014, firmado na modalidade Dispensa de Licitação nº 05/2014, com fundamento no art. 57, II da Lei 
8.666/93. 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo do contrato celebrando em 03 
de fevereiro de 2014, entre o Município de Jequié e PETRÔNIO ALVES DE SOUZA.  

CONTRATADO: PETRÔNIO ALVES DE SOUZA 

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

CPF: 598.179.097-00 

PROC. Nº: 521/2014 

SOB Nº DO CONTRATO: 052/2014 

PRAZO: 06 (seis) meses 
 

 

Jequié-BA, 01 de Agosto de 2014. 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA7DEE45836CBEC96F3DA304761B9D83



terça-feira, 9 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13.894.878/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através de Inexigibilidade de 
Licitação nº 67/2014, com fundamento no art. 25, inciso II, § 1º, c/c o art. 13, inciso VI da Lei Federal nº 
8.666/93:  

OBJETO: Inscrição de Servidores no Curso “Qualidade e Eficiência na Gestão Pública Municipal”, no 
período: Módulo I – 19 e 20 de Julho, Módulo II – 16 e 17 de Agosto e Módulo III – 13 e 14 de Setembro de 
2014. 
CONTRATADO: FUNDACEM – Fundação César Montes. 
CNPJ: 06.150.141/0001-77 
VALOR TOTAL: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais). 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEDES, FAZENDA, PROCURADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO E CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO. 
PROC. Nº: 361/2014  
SOB Nº DO CONTRATO: 334/2014 
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias. 
 

 
Jequié-BA, 18 de Julho de 2014. 

Hilaise Santos do Carmo 
Coordenadora de Planejamento de Compras 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA7DEE45836CBEC96F3DA304761B9D83


		2014-09-09T09:41:07-0300




